debent valeantque. Cum igitur a Venerabili Fratre Henrico Pin-

tonello, Archiepiscopo titulari Theodosiopolitano in Arcadia nec non 

Ordinario Militari pro Italia, vota quoque expromente praepositorum 

iisdem « Transmissionibus », enixe rogati essemus, ut caelestem Sancti 

Gabrielis Archangeli tutelam etiam ad eiusdem Ordinis milites benigne 

extendere dignaremur, Nos huiusmodi preces admittendas perlibenter 

censuimus. Quapropter, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, om

nibus attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum, Sanctum Gabrielem Archangelum novissimi « Trans

missionum » Ordinis, quem vocant, omnium ex Italico Exercitu caelestem 

apud Deum Patronum, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur

gicis, quae praecipuis coetuum Patronis rite competunt, constituimus 

facimus ac declaramus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at

que efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 
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super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter conti

gerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

vi mensis Aprilis, anno MCMLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

IV 

BEATA MARIA V., (( SANTA MARIA GRECA )) VULGO APPELLATA, IN PRAECIPUAM 
PATRONAM OPPIDI (( CORATO )), ARCHIDIOECESIS TRANENSIS, ELIGITUR UNA 
CUM S. CATALDO, EP. ET CONF., ET S. GERARDO MAIELLA, CONF 

PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pie invocata, Virgo Maria mortali

bus, saeculi iactatis procelloso pelago, amicum adest perfugium certa

que statio salutis. Hoc senserunt sentiuntque cives oppidi, cui vulgatum 

nomen est (( Corato », quodque finibus archidioecesis Tranensis conti

netur. Ad augustam enim Deiparam, iii paroeciali templo vetusta ima

gine expressam et pullo sermone « Santa Maria Greca » appellatam, in 

publicis privatisque necessitatibus fidentes confugiunt, praesentissimam 

eius opem imploraturi. Quam precabundi saepe sunt experti, adeo ut Bea

tissimam Mariam Virginem, nomine illo insignem, peculiarem suam 

habeant tutricem rerumque suarum validum praesidium. Cum igitur in 

eam tam incensa ferantur pietate, Venerabilis Frater Reginaldus Iose

phus Maria Addazi, Archiepiscopus Tranensis et Barolensis, vota exci

piens eius loci Cleri, Consilii municipio moderando totiusque populi, 

Nos rogavit, ut almam Deiparam, ibidem magnopere veneratam, prae

cipuam eiusdem oppidi caelestem Patronam renuntiaremus. Nos autem, 

quibus nihil est potius quam ut Marianam religionem quoquoversus pro-

pagemus, preces huiusmodi libenti animo statuimus audire. Quapropter, 

ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura de

liberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem, « Santa 

43 - ACTA, vol. XXIII , n. 13. — 27-10-1956. 
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Maria Greca » vulgo appellatam, praecipuam apud Deum Patronam 

oppidi, quod, « Corato » nuncupatum, intra Tranensis Archidioecesis 

fines positum est, una cum Sancto Cataldo, Episcopo et Confessore, et 

cum Sancto Gerardo Maiella, Confessore, constituimus ac declaramus, 

omnibus adiectis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae principalibus 

locorum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque eificaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spec

tare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X I I I mensis Aprilis, anno MDCCCCIII, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. VALERIUM TIT. S. SILVESTRI IN CAPITE S. R. E. CARDINALEM 

VALERI, S. CONGREGATIONIS DE RELIGIOSIS PRAEFECTUM, PRAESIDEM CON

VENTUS UTRIUSQUE CLERI EX UNIVERSA HISPANIA, DE PERFECTIONE RELI

GIOSA AC SACERDOTALI DEQUE APOSTOLATU PROVEHENDIS, IN URBE MATRI

TENSI INDICTI. 

P I U S P P . X I I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — No

vimus Religiosorum Ordinum et Congregationum sodales itemque sa